索引号：
11220000013544613B/2022-

04437
分类： 水利工程建设管理;通知

发文机关： 吉林省水利厅 成文日期： 2013 年 12 月 05 日

标题： 吉林省水利厅关于印发《吉林省水利工程建设管理暂行办法》的通知

发文字号： 吉水建管[2013]1585 号 发布日期： 2022 年 10 月 21 日

吉林省水利厅关于印发《吉林省水利工程建设管理
暂行办法》的通知

吉水建管[2013]1585 号

各市（州）、长白山管委会水利（水务）局，各县（市）水利（水电、水产）

局，各有关单位：

为加强全省水利工程建设管理，进一步规范水利工程建设管理行为，维护

水利建筑市场秩序，确保水利工程质量与安全，提高投资效益，省水利厅根据

有关法律、法规、规章的规定，并结合全省实际，重新修订了《吉林省水利工

程建设管理暂行办法》，现印发给你们，请遵照执行。在执行中如有问题和意

见，请及时反馈省水利厅建设与管理处。

附件：吉林省水利工程建设管理暂行办法

吉林省水利厅

2013 年 12 月 5日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98042/xxgkmlqy/202210/
http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98042/xxgkmlqy/202210/W020221021509217289753.doc